

BEEF BOARD THE BUDDY HOLLY STORY - MENU ALLERGY INGREDIENTS

					MENU							
	EGGS	DAIRY	MSG	GLUTEN	MUSTARD	NUTS	GARLIC	SOY	BUTTER/SUB	WHEAT	SEED OIL	
Honey Mustard Chicken	NO	NO	NO	YES	YES	NO	YES	YES	NO	YES	VEGY	
Cajun Cod	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO	NO	
Pasta Marinara	NO	No	NO	YES	NO	NO	YES	NO	NO	YES	NO	
Baby Carrots	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
Peas & Onions	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	ADDED	NO	NO	
Season Wedge Potatoe	NO	NO	NO	NO	no	NO	YES	NO	NO	NO	YES	
	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	
Ice Cream				NO								
					SALAD DRESSINGS							
RANCH		Yes	Yes	No		No	Yes					
RUSSIAN		No	No	No		No	Yes					
HONEY MUSTARD		No	No	No		No	No					
BLUE CHEESE		Yes	Yes	No		No	No					
					ALL DRESSINGS USE SOY OIL AS BASE							

If you have any questions, please see Chef Odell.